2021年 10月吉日

日向学院同窓生各位

日向学院東日本同窓会

会長 酒井 秀光

2021年度日向学院東日本同窓会 総会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様にはますますご清祥のことと存じます。

さて、昨年は新型コロナウイルス感染の懸念から中止としましたが、今年はオンラインにて開催としたいと考えております。

敬具

記

◆総会概要（日時、場所等）

・日時：2021年 11月 6日（土）12:00～14:00

・場所：スマホの方は QR コードから、パソコンの方は、URL コードから ZOOM ミーティング

に参加してください。なお、母校薬友会ホームページからも参加可能です。

・ZOOM用URL：

https://us02web.zoom.us/j/85438716299?pwd=OE5ldlFGL00vRUtDYV

k3WTVDa1NuQT09

・日向学院「卒業生の方へ」：

http://www.hyugagakuin.ac.jp/graduate/index.html

・概要：黙祷、会計および活動報告、母校近況

◆お知らせ

・今回、ランチ時での開催でもあります。各自、必要に応じて、軽食やドリンクをご用意いただいて結構です。

 お気軽にご参加ください。

・東日本同窓会の運営にご理解賜り、年度会費（2,000円）を下記口座へお振込み賜りたくお願い申し上げます。

ゆうちょ銀行 名義：日向学院東日本同窓会 口座番号：8843923

以上

【日向学院校歌】

明けゆく国と意気たかく  伸びゆく我等若鳩の  虹なす文化今日もまた

求めて飛ぶよ朗らかに  学びて行かなもろともに

歌詞 赤波江 愛次郎（創立時教諭）

作曲 ヴィンセンチオ・チマッチ（日向学院創立者）

◆連絡会 幹事長 加来 貞仁 連絡先：090-7242-9066

 事務局 佐藤 洋一 連絡先：090-7725-7933

https://us02web.zoom.us/j/85438716299?pwd=OE5ldlFGL00vRUtDYVk3WTVDa1NuQT09
https://us02web.zoom.us/j/85438716299?pwd=OE5ldlFGL00vRUtDYVk3WTVDa1NuQT09
http://www.hyugagakuin.ac.jp/graduate/index.html